«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2024 г. № 433

О внесение изменений в постановление администрации городской округ
«Город Козьмодемьяиск» от 01 апреля 2024 г. № 113

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», постановления Правительства
Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о
подготовке населения в области гражданской обороны», постановлением
Правительства Республики Марий Эл от 04.08.2023 № 377 «Об утверждении
Положения об организации подготовки населения в области гражданской
обороны в Республике Марий Эл и о признании утратившим силу некоторых
постановлений Правительства Республики Марий Эл», администрация
городского округа «Город Козьмодемьяиск» постановляет:

1. Внести в Положение об организации подготовки населения в области
гражданской обороны в городском округе «Город Козьмодемьяиск»,
утвержденном постановлением администрации городского округа «Город
Козьмодемьяиск» от 01 апреля 2024 г. № 113 «Об утверждении Положения об
организации подготовки населения в области гражданской обороны в
городском округе «Город Козьмодемьяиск»:

а) в подпункте «б» пункта 3 слова «предмета «Основы безопасности
жизнедеятельности» заменить словами «учебного предмета «Основы
безопасности и защиты Родины» прилагаемое Положение об организации
подготовки населения в области гражданской обороны в городском округе
«Город Козьмодемьяиск»;

б) в абзаце втором подпункта «г» пункта 6 слова «по предмету «Основы
безопасности жизнедеятельности» заменить словами «по учебному предмету
«Основы безопасности и защиты Родины».

2. 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации городского округа «Город Козьмодемьяиск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска.

Врио мэра города Козьмодемьянска